

ఫారం A

బహిరంగ ప్రకటన

(ఇన్సాల్యూషన్స్ అండ్ బ్యాంక్రప్టసీ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (ఇన్సాల్యూషన్స్ రిజల్యూషన్స్ ప్రాసెస్ ఫర్ కార్పొరేట్ పర్సన్స్) రిగ్యులేషన్స్, 2016 యొక్క రిగ్యులేషన్ 6 క్రింద)

మెన్బర్స్ రామక్రిష్ణ హాసింగ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క రుణదాతలకు వహించుట కొరకు

సంబంధిత వివరాలు	
1. కార్పొరేట్ డెటార్ పేరు	రామక్రిష్ణ హాసింగ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
2. కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క ఇన్కార్పొరేషన్ తేదీ	10 జనవరి, 2014
3. ఇన్కార్పొరేషన్ చేసిన/ రిజిస్ట్రేషన్ చేసిన కార్పొరేట్ డెటార్ క్రింది అధికారి	రిజిస్ట్రార్ ఆఫ్ కంపెనీస్- విజయవాడ, సౌత్ ఈస్ట్ రిజియన్
4. కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు నెం./ లిమిటెడ్ లియబిలిటీ గుర్తింపు నెంబరు	U70101AP2014PT0092285
5. కార్పొరేట్ డెటార్ యొక్క రిజిస్ట్రేషన్ ఆఫీసు మరియు ప్రధాన కార్యాలయం (ఏడెనిఉన్నచో) చిరునామా	రిజిస్ట్రార్ ఆఫీస్: 54-15-20, శ్రీనిగర్ కాలనీ రింగ్ రోడ్, విజయవాడ, ఆంధ్రప్రదేశ్, ఇండియా-520008
6. కార్పొరేట్ డెటార్కు సంబంధించి ఇన్సాల్యూషన్స్ ప్రారంభ తేదీ	ఉత్తర్వు తేదీ: 16-09-2025 ఐఆర్పీసీ సమాచారం ఇచ్చిన తేదీ: 17-09-2025
7. ఇన్సాల్యూషన్స్ ప్రక్రియ ముగింపు అంచనా తేదీ	15-03-2026 కార్పొరేట్ ఇన్సాల్యూషన్స్ ప్రక్రియ ప్రారంభమైన తేదీ నుండి 180 రోజులు
8. ఇంటెరిమ్ రిజల్యూషన్ ప్రాఫెషనల్ గా వ్యవహరిస్తున్న ఇన్సాల్యూషన్స్ ప్రాఫెషనల్ యొక్క పేరు మరియు రిజిస్ట్రేషన్ నెంబరు	శ్రీ ఎన్ ప్రభాకర్ IBBI/IPA-002/IP-N00577/2017-2018/11769 ఏఎఫ్ఐఏ చెల్లుబాటు అయ్యే తేదీ: 31/12/2025
9. బోర్డుతో సమాధుచేసుకొన్నట్లు ఇంటెరిమ్ రిజల్యూషన్ ప్రాఫెషనల్	చిరునామా: 105, ననరెడ్డ్ సిగ్నల్ అపార్ట్మెంట్స్, నల్లగొండీయా, మంజీరా డైమండ్స్ దగ్గర, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500046. Email: sprabhakarip@gmail.com
10. యొక్క చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్ ఇంటెరిమ్ రిజల్యూషన్ ప్రాఫెషనల్ తో సంబంధించిన అనుబంధం ఉపయోగించవలసిన చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	చిరునామా: స్టేట్ ఇన్సాల్యూషన్స్ ప్రాఫెషనల్స్ ఎల్ఎల్పి గ్రౌండ్ ఫ్లోర్, రాజపుష్ప సమ్మిట్, ఐఎస్ఐ రోడ్, హైనాన్యల్ డిస్ట్రిక్ట్, గచ్చి బౌలి, నానక్ రామ్ గూడ, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500008 Email: splrhlpl@gmail.com
11. క్లెయింట్ దాఖలు చేయుటకు చివరి తేదీ	30-09-2025
12. ఇంటెరిమ్ రిజల్యూషన్ ప్రాఫెషనల్ చే నిర్ధారించిన సెక్షన్ 21లోని సబ్-సెక్షన్ (6ఎ) యొక్క క్లాజ్ (డి)లో క్రెడిటర్ల తరగతులు, ఎడైనా ఉన్నచో	ప్లాట్ కొనుగోలుదారులను క్రెడిటర్ల తరగతిగా గుర్తిస్తారు.
13. తరగతిలోని క్రెడిటర్ల యొక్క అధికృత ప్రతినిధిగా వ్యవహరించుటకు గుర్తించిన ఇన్సాల్యూషన్ ప్రాఫెషనల్ యొక్క పేరు (ప్రతి తరగతికి ముగ్గురి పేర్లు)	1) శ్రీ రామారావు హరి ప్రసాద్ రిజిస్ట్రేషన్ నెం. IBBI/IPA-001/IP-P-02690/2022-2023/14126 2) శ్రీ కస్తూరి వెణు గోపాల్ రిజిస్ట్రేషన్ నెం. IBBI/IPA-001/IP-P-01661/2019-2020/12580 3) శ్రీమతి సంధ్య తల్లా రిజిస్ట్రేషన్ నెం. IBBI/IPA-002/IP-N00186/2017-2018/10503
14. ఎ) సంబంధిత ఫారాలు మరియు బి) అధికృత ప్రతినిధుల వివరాలు ఇక్కడ లభించును.	a) Web Link: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads 1) శ్రీ రామారావు హరి ప్రసాద్ రిజిస్ట్రేషన్ నెం. IBBI/IPA-001/IP-P-02690/2022-2023/14126 చిరునామా: ప్లాట్ 304, సాయి నీలకంఠ టవర్స్, చందూలాల్ బౌల్డ్, సిట్ విలేజ్, సికింద్రాబాద్, నియర్ టాడీబిల్డ్ హనుమాన్ టెంపుల్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ- 500009 Email: hariprasadr17@gmail.com Web link: https://ibbi.gov.in/en/insolvency-professional/details?fieldid=NTUyMw%3D%3D 2) శ్రీ కస్తూరి వెణు గోపాల్ రిజిస్ట్రేషన్ నెం. IBBI/IPA-001/IP-P-01661/2019-2020/12580 చిరునామా: 201 వంశీ నివాస్, కెపి హిల్స్ ఫేజ్ 5, బ్యాంక్ స్ట్రీట్ మల్టీషియల్ టావర్స్ కుక్కటాల్లి, అదర్ , తెలంగాణ-500072 Email: kaspavenugopal@gmail.com Web link: https://ibbi.gov.in/en/insolvency-professional/details?fieldid=MzgzMg%3D%3D 3) శ్రీమతి సంధ్య తల్లా రిజిస్ట్రేషన్ నెం. IBBI/IPA-002/IP-N00186/2017-2018/10503 చిరునామా: ప్లాట్ నెం 18, చంద్రగిరి కాలనీ, ఆర్డీఏ ఆఫీస్ వకన తిరుమలగిరి, సికింద్రాబాద్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500016 Email: sandhyatacla@gmail.com Web link: https://ibbi.gov.in/en/insolvency-professional/details?fieldid=NTAz

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా **16-09-2025**న మెన్బర్స్ రామక్రిష్ణ హాసింగ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క కార్పొరేట్ ఇన్సాల్యూషన్స్ ప్రాసెస్ ప్రారంభమైనదిగా నేపనల్ కంపెనీ లా రిజిస్ట్రేషన్, ఆమరావతి జెంఎ ఆదేశించింది.

మెన్బర్స్ రామక్రిష్ణ హాసింగ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క క్రెడిటర్లను రుణాఫులతో వారి క్లెయింట్లను **30-09-2025**న లేదా ముందుగా ఎం.టి.నెం.10లో పేర్కొన్న చిరునామాలో ఇంటెరిమ్ రిజల్యూషన్ ప్రాఫెషనల్ దాఖలుచేయవలసిన తెలియజేయబడింది.

హైనాన్యల్ క్రెడిటర్లు రుణాఫులతో వారి క్లెయింట్లను ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే దాఖలుచేయాలి. అందరు ఇతర క్రెడిటర్లు రుణాఫులతో వారి క్లెయింట్లను నేరుగా, పోస్టుద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా దాఖలుచేయాలి. ఎం.టి.నెం.12 కి ఎదురుగా జాబితా చేయబడిన తరగతికి చెందిన హైనాన్యల్ క్రెడిటర్, ఫారం సిఎల్ఐ తరగతికి అధికృత ప్రతినిధిగా వ్యవహరించడానికి ఎం.టి.నెం.13 కి ఎదురుగా జాబితా చేయబడిన ముగ్గురు ఇన్సాల్యూషన్ ప్రాఫెషనల్స్ నుండి తన ఎంపికను సూచించాలి.

తప్పదు లేదా తప్పుత్రోవ పట్టించు క్లెయింట్ దాఖలుచేయుట ఇరిమానాలు విధించబడతాయి.

స/-
శ్రీ ఎన్ ప్రభాకర్

ఇంటెరిమ్ రిజల్యూషన్ ప్రాఫెషనల్ రామక్రిష్ణ హాసింగ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ విజయవాడలో
IBBI/IPA-002/IP-N00577/2017-2018/11769 **AFA Valid till: 31/12/2025**
తేదీ మరియు ప్రదేశం: **19 సెప్టెంబర్, 2025, హైదరాబాద్**

**FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

*(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)*

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF THE CORPORATE
DEBTOR M/S RAMAKRISHNA HOUSING PRIVATE LIMITED**

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	Ramakrishna Housing Private Limited
2. Date of incorporation of corporate debtor	10th January 2014
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies - Vijayawada, South East Region
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U70101AP2014PTC092285
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office: 54-15-20, SRINAGAR COLONY RING ROAD, VIJAYAWADA, Andhra Pradesh, India, 520008
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	Date of Order: 16-09-2025 Date of the intimation to IRP: 17-09-2025
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	15-03-2026 180 days starting from the date of commencement of Corporate Insolvency Resolution Process
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. S Prabhakar IBBI/IPA-002/IP-N00577/2017-2018/11769 AFA Valid till: 31/12/2025
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: 105, Sunridge Signature Apartments, Nallagandla hyderabad, Near Manjeera Dimonds, Hyderabad, Telangana, 500046. Email: sprabhakarip@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: Stellar Insolvency Professionals LLP, Ground Floor, Rajapushpa Summit, ISB Road, Financial District, Gachi Bowli, Nanakramguda, Hyderabad, Telangana 500008 Email: sjpl.rhpl@gmail.com
11. Last date for submission of claims	30-09-2025
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Flat Buyers are recognised as a class of creditors.
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	1. Mr. Ravuru Hari Prasad Registration No.: IBBI/IPA-001/IP-P-02690/2022-2023/14126 2. Mr. Kaspa Venu Gopal Registration No.: IBBI/IPA-001/IP-P-01661/2019 -2020/12580 3. Ms. Sandhya Tadla Registration No.: IBBI/IPA-002/IP-N00186/2017-2018/10503
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	a) Web Link: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads 1. Mr. Ravuru Hari Prasad Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P-02690/2022-2023/14126 Add: Flat.304; Sai Neelakanta Towers, Chandulal Bowli, Sikh vilage, Secunderabad, Near Tadbund Hanuman temple, Hyderabad, Telangana, 500009 Email: hariprasadr17@gmail.com Weblink: https://ibbi.gov.in/en/insolvency-professional/details?fieldid=NTUyMw%3D%3D 2. Mr. Kaspa Venu Gopal Reg No.: IBBI/IPA-001/IP-P-01661/2019 -2020/12580 Add: 201 VAMSHI NIVAS ,KPHB PHASE 5, BACK SIDE MALAYSIAN TOWNSHIP ,KUKATPALLY , Other ,Telangana ,500072 Email: kaspavenugopal@gmail.com Web link: https://ibbi.gov.in/en/insolvency-professional/details?fieldid=MzgzMg%3D%3D 3. Ms. Sandhya Tadla Reg No.: IBBI/IPA-002/IP-N00186/2017-2018/10503 Add: Plot No.18, Chandragiri Colony, Besides RTA Office, Trimulghery, Secunderabad, Hyderabad, Telangana, 500016 Email: sandhyatadia@gmail.com Weblink: https://ibbi.gov.in/en/insolvency-professional/details?fieldid=NTAz

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Amaravati Bench has ordered the commencement of the Corporate Insolvency Resolution Process of M/s. Ramakrishna Housing Private Limited on 16-09-2025.

The creditors of M/s. Ramakrishna Housing Private Limited is hereby called upon to submit their claims with proof on or before 30-09-2025 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post, or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against entry No. 12, shall along with their claims indicate their choice of an authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as an authorized representative of the class in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties. Sd/-

Mr. S Prabhakar

Interim Resolution Professional

In the matter of Ramakrishna Housing Private Limited

IBBI/IPA-002/IP-N00577/2017-2018/11769 AFA Valid till: 31/12/2025

Date and Place: 19th September, 2025, Hyderabad